
FAHRPLAN  
AUSWÄRTSFAHRTEN   FANCLUB   SCL TIGERS

 
Datum                                                     Nr.   Gegner                                 Start        

G
rü

n
en

 
So

m
m

er
 A

G

B
u

rg
d

o
rf

 
M

ar
kt

ha
lle

O
b

er
b

u
rg

Lö
w

en
/G

em
ei

nd
e

H
as

le
 b

.B
.  

 
Po

st
/B

ah
nh

of

Lü
tz

el
fl

ü
h

 
eh

em
. R

es
t.

 K
ro

ne

R
am

se
i

Pr
es

se
nh

au
s

N
eu

m
ü

h
le

 
Re

st
. S

te
rn

en

La
n

g
n

au
 

Ilfi
sh

al
le

B
är

au
H

al
te

st
el

le
 H

ei
m

Tr
u

b
sc

h
ac

h
en

Vo
lg

Es
ch

o
lz

m
at

t
K

irc
he

En
tl

eb
u

ch
C

oo
p

W
o

lh
u

se
n

Ba
hn

ho
f

Samstag, 21. September 2024 03 EV Zug 19:45 16:45 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45

Freitag, 27. September 2024 05 ZSC Lions 19:45 16:00 16:50 16:45 16:40 16:35 16:30 16:25 16:20

Freitag, 4. Oktober 2024 08 SCRJ Lakers 19:45 15:45 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:05 17:20 17:30

Freitag, 18. Oktober 2024 11 HC Ambri-Piotta 19:45 15:15 15:45 15:50 15:55 16:00 16:05 16:10 16:15 16:20 16:25 16:35 16:50 17:00

Freitag, 25. Oktober 2024 14 Fribourg-Gottéron 19:45 17:25 18:15 18:10 18:05 18:00 17:55 17:50 17:45

Dienstag, 29. Oktober 2024 16 HC Davos 19:45 14:15 14:45 14:50 14:55 15:00 15:05 15:10 15:15 15:20 15:25 15:35 15:50 16:00

Samstag, 2. November 2024 17 HC Ajoie 19:45 16:40 17:30 17:25 17:20 17:15 17:10 17:05 17:00

Samstag, 16. November 2024 19 EHC Biel 19:45 17:30 18:20 18:15 18:10 18:05 18:00 17:55 17:50

Mittwoch, 20. November 2024 20 Genève-Servette HC 19:45 15:30 16:20 16:15 16:10 16:05 16:00 15:55 15:50

Sonntag, 24. November 2024 22 Lausanne HC 15:45 12:45 13:35 13:30 13:25 13:20 13:15 13:10 13:05

Dienstag, 26. November 2024 23 HC Lugano 19:45 14:15 14:45 14:50 14:55 15:00 15:05 15:10 15:15 15:20 15:25 15:35 15:50 16:00

Samstag, 30. November 2024 25 EHC Kloten 19:45 16:25 17:15 17:10 17:05 17:00 16:55 16:50 16:45

Freitag, 6. Dezember 2024 27 SCRJ Lakers 19:45 15:45 16:15 16:20 16:25 16:30 16:35 16:40 16:45 16:50 16:55 17:05 17:20 17:30

Mittwoch, 18. Dezember 2024 29 HC Davos 19:45 14:15 14:45 14:50 14:55 15:00 15:05 15:10 15:15 15:20 15:25 15:35 15:50 16:00

Donnerstag, 2. Januar 2025 33 HC Ambri-Piotta 19:45 15:15 15:45 15:50 15:55 16:00 16:05 16:10 16:15 16:20 16:25 16:35 16:50 17:00

Dienstag, 7. Januar 205 35 HC Ajoie 19:45 16:40 17:30 17:25 17:20 17:15 17:10 17:05 17:00

Samstag, 11. Januar 205 37 EHC Kloten 19:45 16:25 17:15 17:10 17:05 17:00 16:55 16:50 16:45

Sonntag, 18. Januar 2025 39 EV Zug 19:45 16:45 17:15 17:20 17:25 17:30 17:35 17:40 17:45

Freitag, 24. Januar 2025 42 Fribourg-Gottéron 19:45 17:25 18:15 18:10 18:05 18:00 17:55 17:50 17:45

Dienstag, 28. Januar 2025 44 Lausanne HC 19:45 16:45 17:35 17:30 17:25 17:20 17:15 17:10 17:05

Sonntag, 2. Februar 2025 46 HC Lugano 15:45 10:15 10:45 10:50 10:55 11:00 11:05 11:10 11:15 11:20 11:25 11:35 11:50 12:00

Samstag, 15. Februar 2025 48 Genève-Servette 19:45 15:30 16:40 16:30 16:25 16:20 16:15 16:10 16:05

Freitag, 21. Februar 2025 49 ZSC Lions 19:45 16:00 16:50 16:45 16:40 16:35 16:30 16:25 16:20

Donnerstag, 27. Februar 2025 51 EHC Biel 19:45 17:30 18:20 18:15 18:10 18:05 18:00 17:55 17:50


